РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  30. 10. 2020 г.                                        №106

О назначении членов

конкурсной комиссии,

формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы сельского поселения «село Килятль»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Положения «О порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского

поселения «село Килятль», утвержденного решением собрания депутатов

сельского поселения «село Килятль» от 28.10.2020г. №1:

1. Назначить членами конкурсной комиссии формируемой для проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения

«село Килятль», следующих лиц:

- Карагишиев Магомед Дарбишмагомедович - заместитель главы

администрации МР «Гумбетовский район»;

- Халидов Хайрудин Магомедович - начальник отдела экономики, сельского

хозяйства, имущественных отношений и ЖКХ АМР «Гумбетовский район»;

- Расулова Зайнаб Магомедовна - секретарь главы МР «Гумбетовский

район».

 2.    Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального района «Гумбетовский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава                              Х.С.Магомедов